
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 9/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 19 lutego 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie.

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 9/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
systemu identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, wprowadza się następujące zmiany:

1.	 W § 1 ust. 3 wyraz „8” zastępuje się wyrazem „10”.

2.	 W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Do logo Instytutu umieszczanego na stronach internetowych i w publikacjach elektronicznych 
dołącza się link do strony internetowej Instytutu w Warszawie: www.coi.pl oraz odpowiednio dla Oddziału w Krakowie: www. onkologia.
krakow.pl oraz dla Oddziału w Gliwicach: www.io.gliwice.pl”;

3.	 W § 5 ust. 4 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) adresów stron www innych niż www.coi.pl oraz odpowiednio dla Oddziału w Krakowie: 
www.onkologia.krakow.pl oraz dla Oddziału w Gliwicach: www.io.gliwice.pl”;

4.	 W § 5 ust. 6 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „6) imienne konta poczty elektronicznej pracowników Instytutu tworzy się w oparciu o zapis: 
imię.nazwisko@coi.pl oraz odpowiednio dla Oddziału w Gliwicach: imię.nazwisko@io.gliwice.pl i dla Oddziału w Krakowie z5+6znaków@
cyfronet.pl a po 1 stycznia 2016 r.: imię.nazwisko@cyfronet.pl.

§ 2

1.	 Załącznik Nr 9 i 10 otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2.	 Załącznik Nr 2 lit. A1, A2, A3, B1, B2, B3, B4, B5, B6, D2, D3, E1, E2, E3, G2, G3, H1, H2, H3 otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika Nr 3 – 
Nr 21 do niniejszego zarządzenia.

3.	 Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 22 do niniejszego zarządzenia.

4.	 Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 23 do niniejszego zarządzenia.

5.	 Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 24 do niniejszego zarządzenia.

6.	 Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 25 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

1.	 W Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Gliwicach pozostawia się do dnia 30 listopada 2015 r. do 
stosowania dotychczasowe logo na dokumentach dotyczących projektu pt. „Zintegrowany system informatyczny wspomagający badania 
nad nowotworami pochodzenia środowiskowego SYSCANSER” (POIG.02.03.01-00-040/13)”.

2.	 Przedłuża się termin stosowania dotychczasowego papieru firmowego w Oddziale w Krakowie oraz w Oddziale w Gliwicach do dnia 
1 czerwca 2015 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Centrum Onkologii – Instytutu

im. Marii Skłodowskiej-Curie
Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY – RADA NAUKOWA

W
W

W
.C

O
I.P

L

RADA NAUKOWA
Tel.: +48 XX XXX XX XX     Fax: +48 XX XXX XX XX     E-mail: radanaukowa@coi.pl

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ- CURIE   02- 034 WA R S Z AWA , U L . WAW E L S K A 15B
Centrala Tel.:  +48 22 546 20 00     Url:  www.coi.pl     NIP:  5250008057     REGON:  000288366

Adres do korespondencji:  02-781 Warszawa, Ul. W.K. Roentgena 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY – RADA NAUKOWA (WERSJA ANGIELSKA)

W
W

W
.C

O
I.P

L

SCIENTIFIC COUNCIL
Tel.: +48 XX XXX XX XX     Fax: +48 XX XXX XX XX     E-mail: radanaukowa@coi.pl

MARIA SKLODOWSKA- CURIE MEMORIAL CANCER CENTER AND INSTITUTE OF ONCOLOGY
15B WAW E L S K A S T R E E T, 02- 034 WA R S AW, P O L A N D
Reception Phone:  +48 22 546 20 00     Url:  www.coi.pl     TIN:  5250008057     REGON:  000288366

Mailing address:  5 W.K. Roentgena street, 02-781 Warsaw, Poland

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Koperty

KOPERTY

WZÓR KOPERTY – WARSZAWA

02- 034 WAR S Z AWA , UL .  WAW E L S K A  15B

Tel.:  +48 22 546 20 00  NIP:  5250008057

Fax:  +48 22 546 33 00  Regon: 000288366

E-mail:  dyrektor@coi.pl  Url:   www.coi.pl

Adres do korespondencji: 02-781 Warszawa, Ul. W.K. Roentgena 5

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. A1 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Koperty

WZÓR KOPERTY – ODDZIAŁ W KRAKOWIE

31 -115  K R A K Ó W,  U L .  G A R N C A R S K A  11

Tel.:  +48 12 634 80 00  NIP:  5250008057

Fax:  +48 12 423 10 76  Regon: 000288366-00035

E-mail:  z5cook@cyfronet.pl Url:   www.onkologia.krakow.pl

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. A2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Koperty

WZÓR KOPERTY – ODDZIAŁ W GLIWICACH

44-101 GLIWICE, UL. WYBRZEŻE ARMII KRAJOWEJ 15

Tel.:  +48 32 278 86 66   NIP:  5250008057

Fax:  +48 32 231 35 12   Regon: 000288366-00028

E-mail:  onkologia@io.gliwice.pl Url:   www.io.gliwice.pl

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. A3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki

WIZYTÓWKI

WZÓR WIZYTÓWKI – WARSZAWA

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie 
02-034 Warszawa, ul. Wawelska 15B
tel.: +48 22 546 20 00, e-mail: dyrektor@coi.pl, url: www.coi.pl

Tel.: +48 00 000 00 00   Kom.: +48 000 000 000   E-mail: adres@coi.pl

T Y TUŁ NAUKOW Y IMIĘ NAZWISKO
S TA N O W I S K O

+48 22 546 20 00     |     www.coi.waw.pl

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B1 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie
31-115 Kraków, ul. Garncarska 11, tel.: +48 12 634 80 00, fax: +48 12 423 10 76, 
e-mail: z5cook@cyfronet.pl, url: www.onkologia.krakow.pl

Tel.: +48 00 000 00 00   Kom.: +48 000 000 000   E-mail: adres@cyfronet.pl

T Y TUŁ NAUKOW Y IMIĘ NAZWISKO
S TA N O W I S K O

+48 12 634 80 00     |     www.onkologia.krakow.pl

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR WIZYTÓWKI – ODDZIAŁ W KRAKOWIE



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Gliwicach 
44-101 Gliwice, ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, tel.: +48 32 278 86 66, 
fax: +48 32 231 35 12, e-mail: onkologia@io.gliwice.pl, url: www.io.gliwice.pl

Tel.: +48 00 000 00 00   Kom.: +48 000 000 000   E-mail: adres@io.gliwice.pl

T Y TUŁ NAUKOW Y IMIĘ NAZWISKO
S TA N O W I S K O

+48 32 278 86 66     |     www.io.gliwice.pl

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR WIZYTÓWKI – ODDZIAŁ W GLIWICACH



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki (wersja angielska)

WIZYTÓWKI (WERSJA ANGIELSKA)

WZÓR WIZYTÓWKI – WARSZAWA

Maria Sklodowska-Curie Memorial Cancer Center and Institute of Oncology 
15B Wawelska street, 02-034 Warsaw, Poland,
phone: +48 22 546 20 00, e-mail: dyrektor@coi.pl, url: www.coi.pl

Phone: +48 00 000 00 00   Mobile: +48 000 000 000   E-mail: adres@coi.pl

NAME AND SURNAME , DEGREE 
J O B P O S I T I O N

+48 22 546 20 00     |     www.coi.waw.pl

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B4 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki (wersja angielska)

Maria Sklodowska-Curie Memorial Cancer Center and Institute of Oncology 
Kraków Branch, 11 Garncarska street, 31-115 Cracow, Poland,
phone: +48 12 634 80 00, fax: +48 12 423 10 76, e-mail: z5cook@cyfronet.pl, 
url: www.onkologia.krakow.pl

Phone: +48 00 000 00 00   Mobile: +48 000 000 000   E-mail: adres@cyfronet.pl

NAME AND SURNAME , DEGREE 
J O B P O S I T I O N

+48 12 634 80 00     |     www.onkologia.krakow.pl

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B5 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR WIZYTÓWKI – ODDZIAŁ W KRAKOWIE



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Wizytówki (wersja angielska)

Maria Sklodowska-Curie Memorial Cancer Center and Institute of Oncology 
Gliwice Branch, 15 Wybrzeze Armii Krajowej street, 44-101 Gliwice, Poland, 
phone: +48 32 278 86 66, fax: +48 32 231 35 12, 
e-mail: onkologia@io.gliwice.pl, url: www.io.gliwice.pl

Phone: +48 00 000 00 00   Mobile: +48 000 000 000   E-mail: adres@io.gliwice.pl

NAME AND SURNAME , DEGREE 
J O B P O S I T I O N

+48 32 278 86 66     |     www.io.gliwice.pl

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. B6 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR WIZYTÓWKI – ODDZIAŁ W GLIWICACH



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Stopka maila

WZÓR PODPISU WIADOMOŚCI E-MAIL – ODDZIAŁ W KRAKOWIE

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. D2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Stopka maila

WZÓR PODPISU WIADOMOŚCI E-MAIL – ODDZIAŁ W GLIWICACH

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. D3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Karta pacjenta

KARTA PACJENTA

WZÓR KARTY PACJENTA – WARSZAWA

KARTA PACJENTA

P I D  0 1 2 3 4 5 6 7
REJESTRACJA
TELEFONICZNA:

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie

+48 22 XXX XX XX

Zeskanuj kod QR  
aby przejść do strony 
internetowej i uzyskać 
wskazówki dotyczące
Rejestracji Telefonicznej  
i Informacji Ogólnej

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. E1 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Karta pacjenta

KARTA PACJENTA

P I D  0 1 2 3 4 5 6 7
REJESTRACJA
TELEFONICZNA:

+48 12 XXX XX XX
Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie  
31-115 Kraków, ul. Garncarska 11, tel.: +48 12 634 80 00, url: www.onkologia.krakow.pl

Zeskanuj kod QR  
aby przejść do strony 
internetowej i uzyskać 
wskazówki dotyczące
Rejestracji Telefonicznej  
i Informacji Ogólnej

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. E2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR KARTY PACJENTA – ODDZIAŁ W KRAKOWIE



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Karta pacjenta

KARTA PACJENTA

REJESTRACJA
TELEFONICZNA:

+48 32 XXX XX XX
P I D  0 1 2 3 4 5 6 7

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Gliwicach 
44-101 Gliwice, ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, tel.: +48 32 278 86 66, url: www.io.gliwice.pl

Zeskanuj kod QR  
aby przejść do strony 
internetowej i uzyskać 
wskazówki dotyczące
Rejestracji Telefonicznej  
i Informacji Ogólnej

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. E3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

WZÓR KARTY PACJENTA – ODDZIAŁ W GLIWICACH



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Materiały reklamowe

WZÓR NADRUKU NA PŁYTĘ CD / DVD – ODDZIAŁ W KRAKOWIE

TYTUŁ PŁYTY

Ce
nt

ru
m

 O
nk

ol
og

ii 
– 

In
st

yt
ut

 im
. M

ar
ii 

Sk
ło

do
w

sk
ie

j-C
urie

 O

ddział w
 Krakowie • 31-115 Kraków, ul. Garncarska 11 • tel.: +48 12 634 80 00, e-m

ail: z5cook@
cyfronet.pl, url: w

w
w

.onkologia.krakow
.pl

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. G2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Materiały reklamowe

WZÓR NADRUKU NA PŁYTĘ CD / DVD – ODDZIAŁ W GLIWICACH

TYTUŁ PŁYTY

Cen
tru

m
 O

nk
ol

og
ii 

– 
In

st
yt

ut
 im

. M
ar

ii 
Sk

ło
do

w
sk

ie
j-C

ur
ie

 O
ddzia

ł w
 Gliw

icach • 44-101 Gliwice, ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15 • tel.: +48 32 278 86 66, e-m
ail: onkologia@

io.gliw
ice.pl, url: w

w
w

.io.gliw
ice.pl

Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. G3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Teczka ofertowa

TECZKA OFERTOWA

WZÓR TECZKI OFERTOWEJ – WARSZAWA

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. H1 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Teczka ofertowa

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

WZÓR TECZKI OFERTOWEJ – ODDZIAŁ W KRAKOWIE

Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. H2 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Teczka ofertowa

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15B
02-034 Warszawa
tel.: +48 22 546 20 00
fax: +48 22 546 33 00
NIP: 5250008057
REGON: 000288366

www.coi.waw.pl

ODDZIAŁ W GLIWICACH
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-101 Gliwice
tel.: +48 32 278 86 66
fax: +48 32 231 35 12
REGON: 000288366-00028

www.io.gliwice.pl

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków
tel.: +48 12 634 80 00
fax: +48 12 423 10 76
REGON: 000288366-00035

www.onkologia.krakow.pl

WZÓR TECZKI OFERTOWEJ – ODDZIAŁ W GLIWICACH

Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 2 lit. H3 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

W
W

W
.O

N
K

O
LO

G
IA

.K
R

A
K

O
W

.P
L

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ- CURIE ODDZIAŁ W KRAKOWIE
31-115 K R A KÓ W, U L . G A R N C A R S K A 11

Centrala Tel.:  +48 12 634 80 00  Dyrekcja Tel.:  +48 12 634 82 00  E-mail:  z5cook@cyfronet.pl    NIP:  5250008057
Centrala Fax:  +48 12 423 10 76  Dyrekcja Fax:  +48 12 422 66 80  Url:  www.onkologia.krakow.pl  REGON:  000288366-00035

Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY ZEWNĘTRZNY – ODDZIAŁ W KRAKOWIE



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

W
W

W
.O

N
K

O
LO

G
IA

.K
R

A
K

O
W

.P
L

MARIA SKLODOWSKA- CURIE MEMORIAL CANCER CENTER AND INSTITUTE OF ONCOLOGY CRACOW BRANCH
11 G A R N C A R S K A S T R E E T, 31-115 C R ACO W, P O L A N D

Reception Phone:  +48 12 634 80 00 Directorate Phone:  +48 12 634 82 00  E-mail:  z5cook@cyfronet.pl  TIN:  5250008057
Reception Fax:  +48 12 423 10 76  Directorate Fax:  +48 12 422 66 80   Url:  www.onkologia.krakow.pl REGON:  000288366-00035

Załącznik Nr 23 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY ZEWNĘTRZNY – ODDZIAŁ W KRAKOWIE (WERSJA ANGIELSKA)



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

W
W

W
.I

O
.G

LI
W

IC
E.

PL

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ- CURIE ODDZIAŁ W GLIWICACH
4 4 -101 G L I W I C E , U L . W Y B R Z E Ż E A R M I I  K R A J O W E J 15

Centrala Tel.:  +48 32 278 86 66  Dyrekcja Tel.:  +48 32 278 96 18  E-mail:  onkologia@io.gliwice.pl  NIP:  5250008057
Centrala Fax:  +48 32 231 35 12  Dyrekcja Fax:  +48 32 230 78 07  Url:  www.io.gliwice.pl    REGON:  000288366-00028

Załącznik Nr 24 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY ZEWNĘTRZNY – ODDZIAŁ W GLIWICACH



System identyfikacji wizualnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Papeteria firmowa: Papier firmowy

W
W

W
.I

O
.G

LI
W

IC
E.

PL

MARIA SKLODOWSKA- CURIE MEMORIAL CANCER CENTER AND INSTITUTE OF ONCOLOGY GLIWICE BRANCH
15 W Y B R Z E Z E A R M I I  K R A J O W E J S T R E E T, 4 4 -101 G L I W I C E , P O L A N D

Reception Phone:  +48 32 278 86 66 Directorate Phone:  +48 32 278 96 18  E-mail:  onkologia@io.gliwice.pl TIN:  5250008057
Reception Fax:  +48 32 231 35 12  Directorate Fax:  +48 32 230 78 07   Url:  www.io.gliwice.pl    REGON:  000288366-00028

Załącznik Nr 25 do Zarządzenia Nr 22 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 maja 2015 r.

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 9 / 15
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 19 lutego 2015 r.

PAPIER FIRMOWY ZEWNĘTRZNY – ODDZIAŁ W GLIWICACH (WERSJA ANGIELSKA)




